
 

 

UCHWAŁA NR XIV/465/19 

RADY MIASTA KROSNA 

z dnia 29 listopada 2019 r. 

zmieniająca uchwałę 

w sprawie ustalenia bonifikaty od opłaty z tytułu przekształcania prawa użytkowania wieczystego 

w prawo własności 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2019 r., 

poz. 506 z późn. zm.) w związku z art. 9 ust. 1 pkt 2, ust. 4 i ust. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2018r. 

o przekształceniu prawa użytkowania wieczystego gruntów zabudowanych na cele mieszkaniowe w prawo 

własności tych gruntów ( Dz. U. z 2019 r., poz. 916), 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VIII/222/19 Rady Miasta Krosna, z dnia 26 kwietnia 

2019 r. w sprawie ustalenia bonifikaty od opłaty z tytułu przekształcania prawa użytkowania wieczystego 

w prawo własności (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2019 r., poz.2818) w § 1 w ust. 1 pkt 1-4 otrzymują 

następujące brzmienie:  

" 1) 40% - w przypadku gdy opłata jednorazowa zostanie wniesiona w roku, w którym nastąpiło 

przekształcenie lub w drugim roku po przekształceniu; 

2) 30% - w przypadku gdy opłata jednorazowa zostanie wniesiona w trzecim roku po przekształceniu; 

3) 20% - w przypadku gdy opłata jednorazowa zostanie wniesiona w czwartym roku po przekształceniu; 

4) 10% - w przypadku gdy opłata jednorazowa zostanie wniesiona w piątym roku po przekształceniu.". 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i wchodzi 

w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

  

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Krosna 

 

 

Zbigniew Kubit 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia środa, 18 grudnia 2019 r.

Poz. 6621


		2019-12-18T13:05:09+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




